



24900004	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900005	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900006	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900007	Инженер по технологическому присоединению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900008	Инженер-электрик (0,3 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900009	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900010	Инспектор по кадрам (0,7 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900011	Инспектор по проведению профилактических осмотров водителей (0,21 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900012	Делопроизводитель (0,3 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900013	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба транспорта электроэнергии</b>																					
24900014	Начальник службы транспорта электроэнергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900015	Инженер по транспорту электроэнергетики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900015 -1А (24900015)	Инженер по транспорту электроэнергетики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900016	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков (3,4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900017	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390995, Г 017 НС)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900018	Контролер энергообъекта (1,2,3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900018 -1А (24900018)	Контролер энергообъекта (1,2,3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900018 -2А (24900018)	Контролер энергообъекта (1,2,3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24900018 -3А (2490001 8)	Контролер энергосбыта (1,2,3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900018 -4А (2490001 8)	Контролер энергосбыта (1,2,3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Оперативно-диспетчерская служба</b>																							
24900019	Начальник оперативно- диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900020	Диспетчер предприятия сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900021	Электромонтер оперативно- выездной бригады (3,4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900021 -1А (2490002 1)	Электромонтер оперативно- выездной бригады (3,4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900022	Водитель автомобиля (0,3 ст) (УАЗ-390995, Е 466 ОУ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Советский район комму- нальных электрических се- тей</b>																							
24900023	Начальник района коммуналь- ных электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Советский мастерский уча- сток</b>																							
24900024	Мастер участка 3 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900024 -1А (2490002 4)	Мастер участка 3 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900025	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей (2,3,4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900025 -1А (2490002 5)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей (2,3,4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900025 -2А (2490002 5)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей (2,3,4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900025	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей (2,3,4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24900025	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (2,3,4 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24900026	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (0,7 ст) (2,3,4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900027	Электромонтер по испытаниям и измерениям (3,4 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900028	Машинист крана автомобильного 5 разряда (ЗИЛ-130, КС 2561, Е 016 КМ)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900029	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда (ГАЗ-53, АП-17, Е 384 ЕК)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900030	Машинист буральнокрановой самоходной машины 5 разряда (ЮМЗ-6, БКУ, 0749 КО)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900031	Водитель автомобиля 4 разряда (Лада "Ларгус", Е 457 ОУ)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900032	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-53, С 020 АР)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900033	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 390995, В 944 ОН)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900034	Тракторист 4 разряда (0,7 ставки) (МТЗ-82, 0750 КО)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900035	Электрогазоварщик 4 разряда (0,3 ставки)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24900036	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда (0,6 ставки)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900036-1А	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда (0,6 ставки)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900036-2А	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда (0,6 ставки)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(2490003 6)	Уборщик служебных помещений (0,72 ставки)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900038	Арбажский мастерский участок Мастер участка 3 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900039	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (2,3,4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900039 -1А (2490003 9)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (2,3,4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900039 -2А (2490003 9)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (2,3,4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900040	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (0,4 ставки) (2,3,4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900041	Тракторист 4 разряда (МТЗ-82, 4373 КХ (5756 КН))	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900042	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 3309, М 733 АХ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900043	Контролер энергообъекта (1,2,3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900044	Уборщик служебных помещений (0,16 ст.)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Верхошижемский мастерский участок</b>																								
24900045	Мастер участка 3 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900046	Инспектор по проведению профилактических осмотров водителей (0,08 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900047	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (2,3,4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900047 -1А (2490004 7)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (2,3,4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900047 -2А (2490004)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (2,3,4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет











6) 24900086 -4А (24900086)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (2,3,4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900087	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (0,8 ст) (2,3,4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900087 -1А (24900087)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (0,8 ст) (2,3,4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900088	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда (ГАЗ-3309, АП-18, Е.333 ОС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900089	Машинист бурово-крановой самоходной машины 5 разряда (0,6 ст) (ГАЗ-66, БКУ, БМ-202, У 023 ЕМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900090	Машинист крана автомобильного 5 разряда (ЗИЛ-431412, Е.955 ЕК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900091	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390995, Н 613 ОА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900092	Тракторист 3 разряда (0,65 ст) (Т-40 АМ, 5117 КР (6747 КР))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900093	Электрогазосварщик 3 разряда (0,2 ст)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24900094	Уборщик служебных помещений (0,72 ставки)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Киснурский мастерский участок</b>																						
24900095	Мастер участка 3 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900096	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (2,3,4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900096 -1А (24900096)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (2,3,4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900096 -2А (24900096)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (2,3,4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900097	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 390995, К 683 РЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24900098	Контролер энергосбыта (1,2,3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900098 -1А (24900098)	Контролер энергосбыта (1,2,3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900099	Уборщик служебных помещений (0,36 ст.)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Санчурский мастерский участок</b>																						
24900100	Мастер участка 3 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900101	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (2,3,4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900101 -1А (24900101)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (2,3,4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900101 -2А (24900101)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (2,3,4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900102	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (0,4 ставки) (2,3,4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900103	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 31514, X 066 ЕУ)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900104	Контролер энергосбыта (1,2,3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900105	Уборщик служебных помещений (0,22 ст.)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Тужинский мастерский участок</b>																						
24900106	Мастер участка 3 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900107	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-52, Е 564 ЕЕ)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900108	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (2,3,4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900108 -1А (24900108)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (2,3,4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24900108 -2А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(24900010 8)	(2,3,4 разряд)																		
249000109	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (0,35 ставки) (2,3,4 разряда)	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-								
249000110	Контролер энергообъекта (1,2,3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
249000111	Уборщик служебных помещений (0,22 ст.)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора

(подпись)

Петренко Г.В.

Ф.И.О.

13.11.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(подпись)

Петренко Г.О.

Ф.И.О.

13.11.18

(дата)

Директор Советского МПЭС

(подпись)

Живых Д.А.

Ф.И.О.

12.11.18

(дата)

Главный инженер Советского МПЭС

(подпись)

Пермяков С.С.

Ф.И.О.

18.11.18

(дата)

Председатель профкома

(подпись)

Топоров И.А.

Ф.И.О.

08.11.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3170

(№ в реестре экспертов)

Новокошинов Максим Васильевич

Ф.И.О.

(дата)

4235

(№ в реестре экспертов)

Безумова Марина Сергеевна

Ф.И.О.

(дата)